
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 12 del 15/01/2018 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 12 del 15/01/2018 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 36-17PA DEL 2017 IN FAVORE DELLA DITTA LIBRERIA 

LETTERA 22 PER ALLESTIMENTO DI UNA SALA LETTURA PRESSO IL CENTR'ARTI 
ERCHIE 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 12 del 15/01/2018 

 
Premesso che con determinazione n. 590/2017 si provvedeva a:  

Approvare il preventivo di spesa per la fornitura di libri per il potenziamento delle attività 

laboratoriali presso il Centr’Arti tramite allestimento di una sala lettura; 

Acquisire l’impegno di spesa  di € 499,34 comprensivo di Iva  per la gestione delle predette attività, 

in favore della Ditta Libreria Lettera 22, con CIG n. Z2320B027B sul cap 1460  del corrente 

esercizio di bilancio. 

     Dato Atto 

Che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 2010 n. 136 

sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è stato registrato 

presso l'AVCP; 

 

Che è stata acquisita  la fattura elettronica N. 36-17PA 2017 relativa alle suddette attività; 

 

Verificato che la fattura, correlata all'avvenuto espletamento delle attività in oggetto, dell'importo di 

€ 499,34 I. C. corrisponde  all’importo contrattuale;  

 

Richiamato l’art. 163 del TUEL che fissa le disposizioni relative all’esercizio provvisorio e gestione 

provvisoria; 

Tutto ciò premesso e considerato  

Visti il  

T. U: 267/2000 

Il decreto sindacale n. 13/2017 

DETERMINA 

Di richiamare le premesse del presente atto; 

Di provvedere alla liquidazione della fattura N. 36-17PA in favore della ditta Libreria Lettera 22 P.I.: 

02364880746 che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.  

Di dare atto che le operazioni di liquidazione sono esenti da IVA ai sensi del DPR 633/72 ART. 74. 

Di emettere mandato di pagamento con bonifico bancario sul conto dedicato 

IT23S0101079210100000004159. 

Di dare atto che l’impegno di spesa è stato acquisito con determinazione n. 590/2017 sul cap 1460/17 

impegno n. 1061. 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 12 del 15/01/2018 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 26 del 15/01/2018 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 15/01/2018 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 26 del 15/01/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2018 13 1 1061 LIBRERIA LETTERA 22 DI DOMENICO 

PINTO & C. SNC 499,34 

 

Erchie,  15/01/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. LANZA STEFANO 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 106 
 

Il 17/01/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 12 del 15/01/2018 
con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 36-17PA DEL 2017 IN FAVORE DELLA DITTA LIBRERIA LETTERA 22 PER 
ALLESTIMENTO DI UNA SALA LETTURA PRESSO IL CENTR'ARTI ERCHIE 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 01/02/2018,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 17/01/20181                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


